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PËR:	Departamentin e Sociologjisë (Fakulteti Filozofik, Universiteti i Prishtinës) Këshillin Mësimor të Fakultetit Filozofik

NGA:                   Emri dhe mbiemri

SUBJEKTI:          Kërkesë për lejimin e temës për diplomë në studimet Master

DATA:




Unë                                  , student/e në studimet Master në Departamentin e Sociologjisë, kam plotësuar kushtet e parapara me aktet ligjore në fuqi për punimin e temës së Masterit. Andaj, kërkoj nga ju që të më mundësoni të punoj temën me titull                                                                ,  pasi që për këtë kam miratimin edhe të mentorit                                               .

Kësaj kërkese i bashkëngjis projekt-propozimin për punimin e temës së Masterit!




Me respekt




Emri dhe Mbiemri









KONFIRMIMI I MENTORIT

Konfirmoj gatishmërinë që të marrë përsipër mentorimin e temës me titull  	,
të kandidatit/ës  	.









Emri dhe Mbiemri (i mentorit/ës)
